Merbio
26 (96)

In nomine domini Amen. Nos Johannes Baptista Cardinalis Archiepiscopus Cantuariensis et Legatus a latere in partibus illis. Cum dilectus filius noster Dominus Johannes de Latoribus presbiterus ad iustitiam alii eligendus Saltem dno ex parte Latoris religiosi professi volens oblata
 Ratio extenuabat. Sed alio ipse antequam ad eam litem pervenisset omnes sacros et pbratus ordines ab eo rite suscepit et
 in litem istam cum antefient eadem petitione submissis ab eodem litem constitutus. Quibus quod in e
 occulta sunt plurimum debeat pro sue conscientie quiete cupit ab eis per sedem apostolicam absolvi. Sed quod desuper dispendium
 Quare supplicari fecit humiliter sibi super his de opportuno remedio nunc promitti. Nos igitur qui Penitentiarie dno pbrorum
 ferimus huiusmodi supplicatibus inclinati ante apostolicam sedem nullo concessa Discretionem tue committimus. Quod si est ita
 dictum Latorum a quibuslibet sententiis censuris et penis ecclesiasticis quas propter premissa quovis incurret et excommunicatum
 absolvas habeas in forma ecclesie consuetum iuncta in d. c. gram penitentia facti que tanto tempore duret quantum ei dicitur
 ad eam litem cum promotione fuerit et alia que de huiusmodi iustitia ipsorum ab executione fuerint ordines suspensio
 Quam dno ad premissa publicam non sunt cum eodem Latoris penitentia delictis parte peracta et satisfactis sibi
 dictis penitentia fructibus et merito aliis si canonicis in huiusmodi ante super iuste per eum ex premissis et quia inter
 sic ligatus in hac et alia divina officia non in contumptum clauis celebrant quovis contracta habeat eandem obstat
 ut eorum huiusmodi suspensione detent per tempus arbitrio tue statueris in suis ordinibus et in aliorum ministerio ministerio
 et quecumque preordinis officia et dignitates si ad illa canonicis et in eisdem ordinibus et in ministerio eligatur vel
 alio assumatur gerere et exercere libere et licite valeat nunc dispendium fore conscientie tue iusta quod huiusmodi absolutio
 et dispensatio Latoris in foro iudicario nullatenus suffragetur. Dat. Rome apud Sanctum Petrum vniuersi
 sub sigillo officii Penitentiarie. Idem. Pontificatus dno Clementis pp. viii. Anno Tertio

*Ad de ...
 Gratias ...
 Paulinus ...*

Seiolo XVI^o

1594 15/viii

Discretorio Contelloni ex approbatione ab Ordine
et Latorem putum ad Jutzota ffali eligend

Nihil

F. 4
Gratias agere & Sublimi Sigillo

Noni absolutio

P. magius

J. H. Boling

Morbio
26 (96)

Amplius in quibusdam...